СОВЕТ ВЫСОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
 30.10.2014
№ 25
    Об утверждении генерального плана

    муниципального образования

   «Высоковское сельское поселение»

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании публичных слушаний от 01.09.2014 года

     Совет Высоковского сельского поселения РЕШИЛ:
   1. Утвердить  генеральный  план муниципального образования «Высоковское сельское поселение», согласно приложению к настоящему Решению.
       2. Решение  Совета Высоковского сельского поселения  от 30.07.2014                  № 20 «Об утверждении генерального плана  муниципального образования «Высоковское сельское поселение»» признать утратившим силу.
 3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

     4. Настоящее Решение опубликовать в информационном бюллетене органов местного самоуправления Высоковского сельского поселения, а так же разместить в сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Высоковское сельское поселение» http://visokoe.tom.ru.

 Глава  поселения,

 председатель Совета                                                    Н.Ф. Федосеенко
Антикоррупционная  проверка проведена ,коррупциогенных факторов не обнаружено.

29.10.2014 год                                                                                       Т.П. Антипина